
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Nové Město pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem
telefon: 482 360 320 | e-mail: sekretariat@nmps.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady města Nové Město pod Smrkem

konané dne 29. 5. 2024 v zasedací místnosti MěÚ od 16:00 hod.

1/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje pořad jednání schůze Rady města Nové Město
pod Smrkem. 

2/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje závěry kontroly usnesení. Trvá úkol usnesení
č. 5a/26R/2023.

3a/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení bytu přidělovaného mimo Seznam
žadatelů o byt ve vlastnictví města, Frýdlantská 59 (byt č. 3, 1+kk), žadateli panu Adamu
Kucharikovi.

3b/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje  přidělení  bytu v  domě s  pečovatelskou
službou, Švermova 301 (byt č. 1, garsonka), žadatelce paní Evě Čermákové. 

4a/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje zveřejnění  záměru nájmu nemovité věci
č. 08/2024, části parcely č. 317/1 o výměře cca 190 m2, v k. ú. Nové Město pod Smrkem.

4b/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje zveřejnění záměru prodeje nemovitých věcí
č. 09/2024, parcely č. 168/1 a parcely č. 281/3, obě v k. ú. Hajniště pod Smrkem, a parcely
č. 710 a parcely č. 711, obě v k. ú. Nové Město pod Smrkem.

4c/35R/2024 Rada města  Nové  Město  pod  Smrkem schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě uzavírané mezi městem Nové Město pod Smrkem, IČ 00263036, společností
STV INVEST, a. s., IČ 27217710, dále paní Marií Hanzlíkovou, paní Hanou Škodovou, panem
Janem  Horniačkem  (Povinní)  a  manžely  Alenou  Štefanidesovou  a  Josefem  Štefanidesem
(Oprávnění). Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné vlastním nákladem a vhodným
a bezpečným způsobem zřídit na služebných pozemcích nebo přes ně vést, provozovat a
udržovat zemní vedení elektrické energie, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět.
Dotčeným pozemkem ve vlastnictví města Nové Město pod Smrkem je parcela č. 502 v k. ú.
Hajniště pod Smrkem. Služebnost je sjednána za jednorázovou úplatu 1.000 Kč bez DPH.

4d/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 05/2011
uzavřené mezi městem Nové Město pod Smrkem, IČ 00263036 (pronajímatel) a Singltrek pod
Smrkem, o. p. s., IČ 28736010.

5/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje zapůjčení útulny rozhledny na Smrku Klubu
českých turistů Nové Město pod Smrkem na dny pátek 31. května 2024 od 16:00 hodin až
do soboty 1. června 2024 do 17:00 hodin, k zajištění turistické akce 51. ročníku Výstupu
na  Smrk  s  tím,  že  týden  před  akcí  bude  útulna  o  tomto  omezení  označena  písemnou
informací.

6/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000 Kč na pobyt
dětí v rekreačním zařízení příspěvkové organizace Sportovní a relaxační centrum Nové Město
pod  Smrkem,  v  době  podzimních  prázdnin  (24.10.2024–30.10.2024)  pro  Dětský  domov
Frýdlant, IČ 46748105.

7/35R/2024 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města, žadateli
Okrašlovací spolek Nové Město pod Smrkem, se sídlem Mánesova 712, 463 65 Nové Město
pod Smrkem, IČ 46745017, ve výši 90 % ze skutečných nákladů a v maximální hodnotě
ve výši 53.643 Kč, k účelu uvedenému v žádosti,  tj.  na akci „tisk publikací“,  a uzavření
smlouvy dle schváleného vzoru. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení bytu dle Seznamu žádostí o přidělení bytu, 28. října
939 (byt č. 8, garsonka), žadateli panu Josefu Herdovi.

Petr Černica
starosta  města


